
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 30 мая 2018 года          № 287-РП 

 

 

 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Государственного Совета  

Удмуртской Республики Конаревой Ю.Ю. 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство коллектива бюджетного учреждения культуры Удмуртской 

Республики «Государственный мемориально-архитектурный комплекс «Музей-усадьба 

П.И. Чайковского» о награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской 

Республики заместителя директора по основной деятельности Конаревой Ю.Ю., 

представленные документы и материалы, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте 

Государственного Совета Удмуртской Республики», Дума решает:  

Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с представлением  

о награждении заместителя директора по основной деятельности бюджетного учреждения 

культуры Удмуртской Республики «Государственный мемориально-архитектурный 

комплекс «Музей-усадьба П.И. Чайковского» Конаревой Юлии Юрьевны Почетной 

грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики. 

 

 

 

 

       

Председатель городской  Думы                                                                       С.Р. Омельянович

  


